

ROZPOČET

Stavba: Autobusový záliv u Dětského domova, Chrudim

Objekt: Dodatek č.1

Část: Veřejné osvětlení Neuznatelné náklady

Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Elektromontáže

154 451,43

0,000

##		Materiál TRUBKA 450N LDPE/HDPE KF 09050 D50/41mm	m	98,000	26,40	2 587,20	0,000
##		Materiál KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	18,000	21,60	388,80	0,000
##		Materiál KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x16 , pevně	m	102,000	216,00	22 032,00	0,000
##		Materiál UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU Do 4x25 mm2	ks	5,000	144,00	720,00	0,000
##		Materiál SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE TECEO 1/5367/40 LED/61 W/500mA/WW 2700K/rovné sklo/univerzální uchycení D60/AKZO 150	ks	2,000	12 300,00	24 600,00	0,000
##		CLO konstattní sv. tok	ks	2,000	1 020,00	2 040,00	0,000
##		Dimming - regulace výkonu dle zadání provozovatele	ks	2,000	780,00	1 560,00	0,000
##		Příplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	15,60	31,20	0,000
##		Materiál STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ JB9S 133/108/89, v. 7,2m, vetknutý, žárový zinek, ochranná manžeta	ks	2,000	12 300,00	24 600,00	0,000
##		Materiál Výložník VA1/89-1500/1300, v. 1300, žárový zinek	ks	2,000	2 940,00	5 880,00	0,000
##		Materiál STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE SR 481-27 Z/Un 1xE27, IP20	ks	2,000	672,00	1 344,00	0,000
##		Materiál POJISTKOVÁ VLOŽKA IS504032-- Pojistka závitová D01/6A	ks	2,000	30,00	60,00	0,000
##		Materiál OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	3,000	84,00	252,00	0,000
##		Materiál OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	80,000	84,00	6 720,00	0,000
##		Materiál SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SP svorka připojovací	ks	2,000	43,20	86,40	0,000
##		Materiál SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SR 3a svorka zemnicí páska-drát	ks	2,000	40,80	81,60	0,000
##		Materiál SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SS svorka spojovací	ks	2,000	40,80	81,60	0,000
##		Materiál SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn 2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m	ks	0,500	120,00	60,00	0,000

Podružný materiál

##	23.1	Podružný materiál	kpl	1,000	4 456,24	4 456,24	0,000
###		Montáž TRUBKA 450N LDPE/HDPE KF 09050 D50/41mm	m	98,000	30,00	2 940,00	0,000
###		Montáž KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	18,000	24,00	432,00	0,000
###		Montáž KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x16 , pevně	m	102,000	54,00	5 508,00	0,000
###		Montáž UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU Do 4x25 mm2	ks	5,000	12,00	60,00	0,000
###		UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI Do 16 mm2	ks	20,000	60,00	1 200,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###		Montáž SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ KOMUNIKACE TECEO 1/5367/40 LED/61 W/500mA/WW 2700K/rovné sklo/univerzální uchycení D60/AKZO 150	ks	2,000	600,00	1 200,00	0,000
###		Montáž STOŽÁR OSVĚTLOVACÍ BEZPATICOVÝ JB9S 133/108/89, v. 7,2m, vetknutý, žárový zinek, ochranná manžeta	ks	2,000	5 100,00	10 200,00	0,000
###		Montáž Výložník VA1/89-1500/1300, v. 1300, žárový zinek	ks	2,000	780,00	1 560,00	0,000
###		Montáž STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE SR 481-27 Z/Un 1xE27, IP20	ks	2,000	540,00	1 080,00	0,000
###		Montáž POJISTKOVÁ VLOŽKA IS504032-- Pojistka závitová D01/6A	ks	2,000	12,00	24,00	0,000
###		Montáž OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	3,000	54,00	162,00	0,000
###		Montáž OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	80,000	54,00	4 320,00	0,000
###		Montáž SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SP svorka připojovací	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
###		Montáž SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SR 3a svorka zemnicí páska-drát	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
###		Montáž SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn SS svorka spojovací	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
###		Montáž SOUČÁSTI HROMOSVODŮ PROVEDENÍ FeZn 2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m	ks	0,500	60,00	30,00	0,000
###		Napojení na stavající zařízení	hod	4,000	450,00	1 800,00	0,000
###		Zajištění kabeláže proti poškození	hod	2,000	400,00	800,00	0,000
###		Zkusební provoz	hod	4,000	250,00	1 000,00	0,000
###		KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	7,000	250,00	1 750,00	0,000
###		Revizní technik	hod	10,000	500,00	5 000,00	0,000
###		Demontáže 1261 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ JBZSP8 8m	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000
###		Demontáže 1261 VÝLOŽNÍK V1x1500 jednoramenný	ks	2,000	360,00	720,00	0,000
###		Demontáže 1047 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ NA SLOUP 449 0604 1xSHC 250W,IP23	ks	2,000	216,00	432,00	0,000
		<i>Podružný materiál</i>					
		PPV 6%	kpl	1,000	7 321,45	7 321,45	0,000
		Dodav.dokumentace	kpl	1,000	2 970,94	2 970,94	0,000

Zemní práce

66 380,48

0,000

###		VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ Podél silnice	km	0,100	1 300,00	130,00	0,000
###		JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 Zemina třídy 3,ručně	m3	1,800	984,00	1 771,20	0,000
###		Materiál ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do bednění	m3	1,800	2 800,00	5 040,00	0,000
###		Materiál POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU D 300x1300 mm	ks	2,000	4 250,00	8 500,00	0,000
###		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 Šíře 500mm,hloubka 200mm	m	60,000	125,60	7 536,00	0,000
###		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY V ZEMINĚ TŘÍDY 3 Šíře 500mm,hloubka 500mm	m	5,000	240,00	1 200,00	0,000
###		Materiál ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	130,000	40,00	5 200,00	0,000
###		Materiál FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm	m	78,000	5,00	390,00	0,000
###		ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA POVRCHU V zemine třídy 3-4	m3	1,800	137,60	247,68	0,000
###		ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m3	8,000	71,40	571,20	0,000
###		ODVOZ ZEMINY Za každý další km	m3	120,000	15,42	1 850,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ Zemina třídy 3	m2	32,500	40,00	1 300,00	0,000
###		ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU Premist.mater.nalozeni,odvoz	m3	2,000	2 000,00	4 000,00	0,000
###		ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL.VEDENÍ DO GEODETICKÉ MAPY zastavěný prostor	m	70,000	80,00	5 600,00	0,000
###		Zaměření bodu	ks	2,000	250,00	500,00	0,000
###		POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU Hlušina (2,1t/m3)	t	16,800	400,00	6 720,00	0,000
###		Montáž ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do bednění	m3	1,800	150,00	270,00	0,000
###		Montáž POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU D 300x1300 mm	ks	2,000	250,00	500,00	0,000
###		Montáž ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	130,000	108,00	14 040,00	0,000
###		Montáž FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm	m	78,000	13,00	1 014,00	0,000

Celkem

220 831,91

0,000